[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 декабря 2018 года № 173
	О внесение изменений в решение Совета депутатов от 22 апреля 2018 года «Об утверждении комиссии по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Красноозерное сельское поселение»

Для приведения в соответствие состав комиссии по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение, на основании ст. 27, ст. 49 Устава муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к решению Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 апреля 2018 года «Об утверждении комиссии по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Красноозерное сельское поселение» Приложение.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://krasnoozernoe.ru/ и вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                               М.И. Каппушев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

От 25 декабря 2018 г. №

СОСТАВ

комиссии по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Председатель комиссии – Глава администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Заместитель председателя комиссии – Заместитель главы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Секретарь комиссии – ведущий специалист администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Члены комиссии:

Глава муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Секретарь Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.